
Projektleder med teknisk indsigt og erfaring søges

Hvorfor søger vi en ny kollega?
 
På tværs af VIA har vi løbende små og store om- og tilbygningsprojekter som kræver dygtig
projektledelse, af både teknisk og brugerinvolverende karakter. Vi er en organisation med over 40
forskellige uddannelser på 8 campusser, så der er mange hensyn at tage højde for, hvis de
bygningsmæssige rammer skal indfri så mange behov som muligt.
Derfor udvider vi vores organisation med yderligere en projektleder, der udover projektledelse, kan
hjælpe os med kortlægning, analyse og vedligeholdelsesplan for vores tekniske anlæg.
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 
Projektledelse af om- og tilbygningsprojekter, lige fra planlægningsfasen til implementeringen af det
pågældende projekt.
Analyse og optimering af alle VIAs bygningstekniske løsninger. Deres effekt og forventede levetid
skal analyseres og du skal, sammen med dine kolleger, udarbejde en udviklings- og
vedligeholdelsesplan for bygningsteknikken.
VIA vil reducere Co2 udledningen fra vores bygninger med 75% i 2030, derfor har vi brug for din
hjælp til at udvikle et bæredygtighedskoncept for vores tekniske installationer, der rummer både
energioptimering og en skarp prioritering af hvor få komponenter vi kan ”nøjes” med, da også
indkøbet og vedligeholdelsen af disse udleder Co2.
Understøttelse af de decentrale teknikere - Alle vores dygtige teknikere på de respektive
campusser har behov for at kunne ringe til en ven, når systemerne driller for meget, og det skal
blandt andre være dig.
Hvem er VIA?
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer fordelt i hele region
Midtjylland. Vi uddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører og designere, og udvikler vores
uddannelser i samarbejde med arbejdslivet. Vi lægger vægt på at være en arbejdsplads med
fleksibilitet, frihed og mulighed for udvikling.

Lidt om den afdeling du bliver en del af:
Du vil blive ansat i den afdeling der hedder Teknik & Udvikling under Facility Management. Vi er 10
kolleger der arbejder med byggeprojekter og vedligeholdelsesplaner for alle VIAs bygninger, samt
øvrige tekniske servicesystemer såsom kopi-print, videoovervågning, elektroniske låsesystemer,
info-skærme m.m.
Vi arbejder på tværs af alle adresser, og etablerer løsninger der er fælles for alle campusser og
adresser, som kan bidrage til det gode campus- og studiemiljø.
Dine kvalifikationer
Du skal have erfaring med ledelse af byggeprojekter, og gerne en relevant efteruddannelse. Du har
solid teknisk erfaring, og gerne erfaring med systemer til registrering af bygninger og teknik,
herunder CTS-systemer.
Udover at kunne arbejde selvstændigt, skal du kunne planlægge og strukturere dit arbejde i
samarbejde med både nærmeste kolleger samt FM’s decentrale serviceledere og teknikere. Derfor
er det vigtigt, at du kan etablere og fastholde gode og konstruktive samarbejdsrelationer.
 
Vi har ikke specifikke krav til din uddannelse, men du kunne være elinstallatør eller
ventilationstekniker med god erfaring, eller måske har du en videregående uddannelse som f.eks.
maskinmester eller bygningskonstruktør. Relevante kurser og efteruddannelse inden for
projektledelse, teknik, automatik eller CTS vil ligeledes være en fordel.
Yderligere information 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til lederen af Teknik & Udvikling, Per Rye Jensen,
på telefon 87 55 08 08 alternativt pr@via.dk.
Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og OAO og
gældende organisationsaftale på Statens område. 
Da jobbet indebærer tilstedeværelse på alle VIAs lokationer efter behov, er vi fleksible i forhold til
dit primære arbejdssted, og vil derfor fastlægge dit primære arbejdssted i dialog med dig. Dog vil
meget af arbejdet foregå på vores campusser i hele region Midtjylland, og du vil derfor ikke hver
dag skulle sidde på kontoret.
Stillingen er en fuldtidsstilling og gerne med opstart pr. 1. marts 2025 eller snarest derefter.
Du skal have gyldigt kørekort, og kunne stille egen bil til rådighed. Kørsel vil blive godtgjort med
statens høje kørselstakst.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 23. og 24. januar 2025.
Ansøgningen skal ske gennem Emply, og ansøgningsfristen er onsdag d. 15. januar 2025. 
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi udvikler
uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed og gode
muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du læse
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nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  
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